СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]От  27.12.2017г. №173
 с. Елизаветовка

О предоставлении льгот
по уплате земельного налога

В соответствии со ст. 387, 391 Налогового кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Елизаветовского сельского поселения, Совет народных депутатов Елизаветовского  сельского поселения

РЕШИЛ:
   1.Освободить от уплаты земельного налога за земельные участки, приобретённые (предоставленные) для ведения личного подсобного хозяйства, участников добровольной народной дружины, созданной на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
  2.Опубликовать настоящее решение в  муниципальной газете «Павловский муниципальный Вестник» и разместить  его  на официальном сайте  Елизаветовского сельского поселения в сети" Интернет"(www.yelizavetovskое- pavlovskregion.ru);.
 3.Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава       Елизаветовского    сельского
поселения Павловского муниципального
района      Воронежской               области                                                 С.А.Шиндин